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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643404 METHLOUTHI ANNIBALE1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI21/05/02

 642919 GABUTTI DARIO2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI08/10/00

 678219 RAFFAELE TOMMASO3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI26/07/04

 666909 SFORZINI ALESSANDRO4 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/05/04

 658883 MICHELETTI CREMASC FILIPPO5 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE27/08/02

 652995 DEVA DAVIDE6 PIETRO MICCA  BIELLA24/09/04

 658165 TATARANNO PAOLO7 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE13/09/02

 664728 VINCENZI LUCA8 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI28/06/04

 668439 ROSSETTI TOMMASO9 PIETRO MICCA  BIELLA20/11/01

 672292 CARAMELLI MATTIA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST09/07/03

 654015 CHIAVEROTTI ANDREA11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO19/01/03

 621161 POSSI SILVIO12 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO11/10/99

 687012 MILICI GIUSEPPE13 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST01/09/04

 683487 ALBERGA JACOPO14 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE26/04/04

 647400 BONINO MARCO15 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/12/04

 679917 RIVA STEFANO16 CLUB SCHERMA ASSOCIATI11/09/02

 696298 NOVELLI GABRIELE17 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST02/08/01

 673126 VIVI MATTIA18 PIETRO MICCA  BIELLA08/02/03
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METHLOUTHI AN - VCPRO (Vercelli)
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NOVELLI GABRI - TORAM (Torino)

RIVA STEFANO - ATCSA (Asti)

CHIAVEROTTI A - TOMAR (Torino)

 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 643404 METHLOUTHI ANNIBALE VCPRO Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  1

 642919 GABUTTI DARIO VCPRO Qualificato 0,80  12  23  11 2 2  2

 678219 RAFFAELE TOMMASO VCPRO Qualificato 0,80  9  24  15 3 3  3

 658883 MICHELETTI CREMASCO FILIPPO TOIVR Qualificato 0,80  9  22  13 4 4  2

 668439 ROSSETTI TOMMASO BIMIC Qualificato 0,80  8  23  15 5 5  1

 672292 CARAMELLI MATTIA TORAM Qualificato 0,80  1  17  16 6 6  2

 652995 DEVA DAVIDE BIMIC Qualificato 0,60  5  23  18 7 7  3

 658165 TATARANNO PAOLO TOIVR Qualificato 0,60  0  21  21 8 8  3

 654015 CHIAVEROTTI ANDREA TOMAR Qualificato 0,60  0  19  19 9 9  3

 621161 POSSI SILVIO TOMIC Qualificato 0,40  2  22  20 10 10  3

 664728 VINCENZI LUCA VCPRO Qualificato 0,40 -1  17  18 11 11  2

 666909 SFORZINI ALESSANDRO VCCUS Qualificato 0,40 -6  12  18 12 12  1

 687012 MILICI GIUSEPPE TORAM Qualificato 0,40 -7  13  20 13 13  1

 683487 ALBERGA JACOPO TOIVR Qualificato 0,20 -4  14  18 14 14  2

 647400 BONINO MARCO TOIVR Qualificato 0,20 -5  17  22 15 15  1

 679917 RIVA STEFANO ATCSA Qualificato 0,20 -7  15  22 16 16  1

 696298 NOVELLI GABRIELE TORAM Qualificato 0,00 -16  9  25 17 17  3

 673126 VIVI MATTIA BIMIC Qualificato 0,00 -17  8  25 18 18  2

Pagina 1 di 1
 18,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



24/03/2019

TROFEO MONETTI - SPADA INTERREGIONALE CADETTI/GIOV

Caresanablot (VC) - Trofeo Monetti - Spada Interr.Spada maschile 12:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SFORZINI ALESSANDRO 666909 0 0 V V 2  0,400 -6  12VCCUS

 2 METHLOUTHI ANNIBALE 643404 V V V V V  1,000  17  25VCPRO

 3 ROSSETTI TOMMASO 668439 V 3 V V V  0,800  8  23BIMIC

 4 MILICI GIUSEPPE 687012 0 0 3 V V  0,400 -7  13TORAM

 5 RIVA STEFANO 679917 3 1 4 2 V  0,200 -7  15ATCSA

 6 BONINO MARCO 647400 V 4 3 3 2  0,200 -5  17TOIVR

 2Girone N.

 1 MICHELETTI CREMASCOFILIPPO 658883 V 3 V v4 V  0,800  9  22TOIVR

 2 ALBERGA JACOPO 683487 2 2 2 3 V  0,200 -4  14TOIVR

 3 CARAMELLI MATTIA 672292 v4 v3 V 0 V  0,800  1  17TORAM

 4 VINCENZI LUCA 664728 1 V 2 4 V  0,400 -1  17VCPRO

 5 GABUTTI DARIO 642919 3 V V V V  0,800  12  23VCPRO

 6 VIVI MATTIA 673126 3 0 4 1 0  0,000 -17  8BIMIC

 3Girone N.

 1 NOVELLI GABRIELE 696298 2 1 2 1 3  0,000 -16  9TORAM

 2 DEVA DAVIDE 652995 V 4 V 4 V  0,600  5  23BIMIC

 3 RAFFAELE TOMMASO 678219 V V V V 4  0,800  9  24VCPRO

 4 CHIAVEROTTI ANDREA 654015 V 3 1 V V  0,600  0  19TOMAR

 5 POSSI SILVIO 621161 V V 4 4 4  0,400  2  22TOMIC

 6 TATARANNO PAOLO 658165 V 3 V 3 V  0,600  0  21TOIVR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

12:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

METHLOUTHI ANNIBALE 21/05/02  643404 451 VCPROSI

VINCENZI LUCA 28/06/04  664728 1072 VCPROSI

TATARANNO PAOLO 13/09/02  658165 1223 TOIVRSI

MICHELETTI CREMAS FILIPPO 27/08/02  658883 1634 TOIVRSI

CHIAVEROTTI ANDREA 19/01/03  654015 1825 TOMARSI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678219 2036 VCPROSI

SFORZINI ALESSANDRO 21/05/04  666909 2137 VCCUSSI

BONINO MARCO 24/12/04  647400 2228 TOIVRSI

CARAMELLI MATTIA 09/07/03  672292 2259 TORAMSI

DEVA DAVIDE 24/09/04  652995 25210 BIMICSI

ALBERGA JACOPO 26/04/04  683487 36711 TOIVRSI

RIVA STEFANO 11/09/02  679917 39312 ATCSASI

MILICI GIUSEPPE 01/09/04  687012 41513 TORAMSI

VIVI MATTIA 08/02/03  673126 49514 BIMICSI

GABUTTI DARIO 08/10/00  642919 9.99915 VCPROSI

NOVELLI GABRIELE 02/08/01  696298 9.99916 TORAMSI

POSSI SILVIO 11/10/99  621161 9.99917 TOMICSI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01  668439 9.99918 BIMICSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

12:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RIVA STEFANO 11/09/02 679917  393ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

DEVA DAVIDE 24/09/04 652995  252BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01 668439  9.999SI

VIVI MATTIA 08/02/03 673126  495SI

ALBERGA JACOPO 26/04/04 683487  367TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

BONINO MARCO 24/12/04 647400  222SI

MICHELETTI CRE FILIPPO 27/08/02 658883  163SI

TATARANNO PAOLO 13/09/02 658165  122SI

CHIAVEROTTI ANDREA 19/01/03 654015  182TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

POSSI SILVIO 11/10/99 621161  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

CARAMELLI MATTIA 09/07/03 672292  225TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

MILICI GIUSEPPE 01/09/04 687012  415SI

NOVELLI GABRIELE 02/08/01 696298  9.999SI

SFORZINI ALESSANDRO 21/05/04 666909  213VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

GABUTTI DARIO 08/10/00 642919  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

METHLOUTHI ANNIBALE 21/05/02 643404  45SI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04 678219  203SI

VINCENZI LUCA 28/06/04 664728  107SI
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